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									Sida:Pol-1989-01-23 1050 KD11002 Förhör med Ulf Håkansson.pdf/14

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Håkansson vill minnas att han hade ärende till södra stadsdelarna och de åkte därför gemensamt med pendeltåget från Rotebro till Karlberg där de böt till tunnelbana. Vid Rådmansgatans tunnelbanestation gick Pettersson av medan Håkansson fortsatte resan. Håkansson kan inte veta om Pettersson gick till Sigges lägenhet eller till klubben eller någon annanstans, men förmodar att han gick till lägenheten. Håkansson minns vid dags dato inte om Pettersson kom över amfetamin eller ej.

Under aktuell period hände det vid ytterligare ett par tillfällen att Håkansson och Pettersson kom att göra gemensam resa in till Stockholms city. Detta var dock vid sådana tillfällen då Håkansson började skoldagen vid sen timma. Vid dessa tillfällen gick de av vid Karlbergs station, varifrån Håkansson promenerade till Komvux beläget vid Fridhemsplan. Vad Pettersson gjrode och vart han gick är för Håkansson okänt.

Håkansson uppgav slutligen,vad beträffar Christer Pettersson, att han inte för en sekund kan tro att denne är skyldig till mordet på statsminister flof Palme. Håkansson har en helt annan bild av Pettersson och den går inte att införliva i bilden av en statsministermördare.

För det första anser Håkansson att Pettersson saknar motiv. Dessutom är inte skjutvapen hans likör. Vidare kan Håkansson svårligen tro att Pettersson skulle uppträda så fegt att han sköt någon i ryggen. Om Pettersson skulle ha utfört gärningen skulle han gjort det framifrån och också talat om varför han sköt.

. ifylls el om blanketten används som forfattningablad.

Ex 1: Till Originalpärm (i ne-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-23_1050_KD11002_Förhör_med_Ulf_Håkansson.pdf/14&oldid=305853"
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